
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

7 июля 2016 года  
№ 

1842 

 

 О внесении изменения в пункт 2.7 Порядка подготовки и ведения 

Плана развития регулярных перевозок в городе Костроме 

 

В соответствии со статьей 8
1
 Порядка организации транспортного обслуживания 

населения на территории города Костромы, утвержденного решением Думы города 

Костромы от 30 октября 2014 года № 190 , руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 

57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в пункт 2.7 Порядка подготовки и ведения Плана развития регулярных 

перевозок в городе Костроме, утвержденного постановлением Администрации города 

Костромы от 28 декабря 2015 года № 3903, изменение, изложив его в следующей редакции 

«2.7. Сроки (даты) проведения мероприятий, связанных с изменением вида 

регулярных перевозок или отменой муниципальных маршрутов, должны указываться в 

документе планирования с учетом необходимости извещения об этих мероприятиях 

перевозчиков, осуществляющих регулярные перевозки по муниципальным маршрутам, не 

позднее чем за сто восемьдесят дней до дня вступления в силу постановления 

Администрации города Костромы об утверждении документа планирования (о внесении 

изменений в документ планирования). 

При внесении изменений в документ планирования, предусматривающих 

установление более поздних сроков проведения мероприятий, связанных с изменением вида 

регулярных перевозок или отменой муниципальных маршрутов, не предусматривающих 

изменение вида регулярных перевозок или отмену муниципальных маршрутов, новое 

уведомление перевозчиков, осуществляющих регулярные перевозки по муниципальным 

маршрутам, в установленный абзацем первым настоящим пунктом срок,  не требуется.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Администрации города Костромы                                          О. В. Болоховец 
 

consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=32992;fld=134;dst=101013
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=32992;fld=134;dst=101411
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=32992;fld=134;dst=101411

